
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

OGGETTO: Approvazione regolamento biblioteca scolastica “Mario Ferrari” 
ed adesione al Sistema Bibliotecario Ovest bresciano 

RIUNIONE n° 2  del 30 novembre 2020 – DELIBERA N° 18 

 

Nell’anno 2020, addì trenta novembre, alle ore 18.30, debitamente convocato da remoto via 

Piattaforma Teams, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica, Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, 

Beduzzi Enrico, Caldarola Daniela, Stefini Giuseppe, Casale Carolina, Lancini Paolo, Pagani 

Alberto, Sarzenti Michele,Vianelli Emanuela 

Sono assenti i sigg: Locatelli Alida 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la proposta inviata dalla Commissione Biblioteca di approvazione di un Regolamento Interno 

VISTA la proposta della Commissione Biblioteca di aderire al Sistema Bibliotecario Ovest bresciano per 

migliorare il servizio offerto a studenti e personale della scuola 

IN CONSIDERAZIONE delle priorità contenute nelle Linee di Indirizzo della scuola in vigore ed inserite 

nel POF triennale (2019-22) che prevedono l’attivazione di tutte le iniziative possibili volte a favorire 

l’inclusione ed il successo scolastico 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 18; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 
l’approvazione del Regolamento della biblioteca scolastica “Mario Ferrari” e l’adesione al Sistema 

Bibliotecario Ovest bresciano 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

f.to Chiara Moretti f.to Enrico Beduzzi 

 


		2020-12-23T10:56:33+0100
	PARZANI DIEGO




